
SG Gensingen/Grolsheim 2007 e.V.

Telefon- und AnschriftenverzeichnisFunktion Name Vorname Straße PLZ Ort Telefon Mobil e-mail

Geschäftsführung Baldauf Christopher Unter den Wingerten 7 55459 Grolsheim 06727/952172 0175/2744435 c.baldauf@sggg07.de

Finanzen Thomas Jessica Karlstraße 1a 55459 Grolsheim 06727/952983 0151/44242559 j.thomas@sggg07.de

Marketing Thomas Michael Karlstraße 1a 55459 Grolsheim 06727/952983 0175/2489223 m.thomas@sggg07.de

Kiese Pascal Gartenstraße 11 55457 Gensingen 0151/10605749 p.kiese@sggg07.de

Schmitt Patrick Lessingstraße 36 55450 Langenlonsheim 0176/70866421 p.schmitt@sggg07.de

Gutenberger Rene Naheweinstraße 205 55450 Langenlonsheim 06721/4008995 0172/5629614 r.gutenberger@sggg07.de

Kaspers Michael Kaiserstraße 10 55457 Gensingen 0176/80549994 m.kaspers@sggg07.de

Kilz Michael An der Eichmühle 8 55457 Gensingen 06727/229505 0170/3005512 m.kilz@sggg07.de

Beisitzer Scheuer Michael Leipziger Straße 7 55457 Gensingen 06727/5558 0171/3367928 m.scheuer@sggg07.de

Beisitzer Romainczyk Patrick Am Hallenbad 1b 55457 Gensingen 06727/8976421 0152/05975276 p.romainczyk@sggg07.de

Beisitzer Bockius Frank Aspisheimer Weg 27 55459 Grolsheim 06727/894830 0174/3770291 f.bockius@sggg07.de

Beisitzer Tiryaki Ilhan Am Lettkopf 72 55457 Gensingen 06727/3376370 0173/8424527 i.tiryaki@sggg07.de

Beisitzer Hoch Michael Am Mühlteich 8 55459 Grolsheim 06727/953394 0151/40762774 m.hoch@sggg07.de

Beisitzer Kissinger Thomas Hohe Straße 35 55457 Gensingen 06727/8977818 0171/2175470 t.kissinger@sggg07.de

Trainer
Herren Scheuer Carsten Kreuznacher Straße 16 55457 Gensingen 0176/61461383 c.scheuer@sggg07.de

Co-Trainer
Herren Tiryaki Ilhan Am Lettkopf 72 55457 Gensingen 06727/3376370 0173/8424527 i.tiryaki@sggg07.de

Trainer
U23-Senioren Thomas Michael Karlstraße 1a 55459 Grolsheim 06727/952983 0175/2489223 m.thomas@sggg07.de

Betreuer
Herren/U23-Senioren Schliwinski Frank Binger Straße 31 55457 Gensingen 06727/952077 f.schliwinski@t-online.de

Sportliche Leitung Senioren

Sportliche Leitung Junioren

Stand: 03.02.2022
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Tiryaki Ilhan Am Lettkopf 72 55457 Gensingen 06727/3376370 0173/8424527 i.tiryaki@sggg07.de

Kissinger Thomas Hohe Straße 35 55457 Gensingen 06727/892201 0171/2175470 t.kissinger@sggg07.de

Torwarttrainer Kilz Michael An der Eichmühle 8 55457 Gensingen 06727/229505 0170/3005512 m.kilz@sggg07.de

C-Junioren Bockius Frank Aspisheimer Weg 27 55459 Grolsheim 06727/894830 0174/3770291 f.bockius@sggg07.de

Bast Marius Binger Straße 12 55457 Gensingen 06727/95639 0151 /20494087 m.bast@sggg07.de

Hoch Maximilian Am Mühlteich 8 55459 Grolsheim 06727/953394 0172/1715291 mx.hch@t-online.de

Boller Chiara An der Eichmühle 8 55457 Gensingen 0157/36755052 chiara.boller@mail.de

Mayer Jens 0170/4177833 jenso81@t-online.de

Loch Christian 0179/9037266 chrisloch@gmx.de

Fräßdorf Christian Unter dem Kirschberg 26 55457 Gensingen 06727/2076979 0152/56695048 c.fraessdorf@sggg07.de

Fütterer Frank Goldbergstraße 28 55457 Gensingen 0611/9686382 0175/7446408 f.fuetterer@sggg07.de

F2-Junioren Kaspers Michael Kaiserstraße 10 55457 Gensingen 0176/80549994 m.kaspers@sggg07.de

Funk Sebastian Am Eichborn 17 55457 Gensingen 0151/20138097 sebastianmika1983@web.de

Zahn Sebastian 55459 Grolsheim 0173/4392824 sebastianzahn@gmx.de

F1-Junioren

E2-Junioren

Trainer
Ü32-Senioren

E1-Junioren

G-Junioren

Stand: 03.02.2022
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Schiedsrichter Ohr Peter Am Wiesbach 38 55457 Gensingen 06727/1710 0174/9262951 peter.ohr@gmx.de

Schiedsrichter Kraljik Daniel Mainzer Straße 33 55457 Gensingen 06727/1421 01516/5262393 dkralle@gmx.de

Schiedsrichter Sirisit Mehmet-Ali Winzerstraße 22 55457 Gensingen 06727/1298 0151/47674491 masasoed@t-online.de

Schiedsrichter Graffe Anton Am Eichborn 16 55457 Gensingen 0171/2300817 anton88888@icloud.com

Schiedsrichter Bozkurt Eren Zwischen Bergen 11 55457 Gensingen 06727/1581 0176/57621712 erenb19@yahoo.com

Schiedsrichter Kiese Pascal Gartenstraße 11 55457 Gensingen 0151/10605749 p.kiese@sggg07.de

Schiedsrichter Schneider Nils Kreuznacher Straße 2 55457 Gensingen 0171/3258996 nilsschneider1811@gmail.com

Schiedsrichter Knewitz Taylor Buchenweg 3 55457 Gensingen 0179/6159652 taylor127knewitz@icloud.com

Platzwart - Am Matzgraben Kunkel Ulrich Auf dem Teich 24 55459 Grolsheim 06727/8555 0152/01746372 u.kunkel.matzgraben@gensingen.de

Tilgner Michael Naherechstraße 2a 55459 Grolsheim 0178/2543701 michaeltilgner@aol.com

Daniel Bernd Dammstraße 15 55459 Grolsheim 0174/3218136 b.daniel@grolsheim.de

Kiese Pascal Gartenstraße 11 55457 Gensingen 0151/10605749 p.kiese@sggg07.de

Hoch Maximilian Am Mühlteich 8 55459 Grolsheim 06727/953394 0172/1715291 mx.hch@t-online.de

Baldauf Tristan Unter den Wingerten 7 55459 Grolsheim 06727/952172 0151/11941296 tristanbaldauf2003@gmail.com

Vereinsheim
Gensingen Genc Eren Mainzer Straße 39 55457 Gensingen 06727/229591 0176/74723811 dijledersim@gmail.com

Gaststätte "Zur Bärenhöhle"
Grolsheim Yilmaz Cavit Aspisheimer Weg 32 55459 Grolsheim 06727/897658 0162/7467112 c.yilmaz@sggg07.de

Platzwart - Nahestadion

Platzwart - Ölbergstadion

Stand: 03.02.2022


